
アクセサリ

WO71

FR51A

MS99

MS99S

MS61A-RA

EMD8A

QDP33

EMT1H

EMT6

EMP5A

HWS15A

EMRT1

EMD7

EMT1

EMTGP1

応　用

保　守

WO81

注意事項

製品一覧表
管路部品

RoHS

品　番 A（㎜） B（㎜） 材質
TVT6-6-6 7 7

黄銅
TVT6-4-6 7 5．5
TVT4-6-4 5．5 7
TVT4-4-4 5．5 5．5

品　番 A（㎜） 材質
LVT6-6 7

黄銅LVT4-4 5．5

品　番 材質
TMT6-6-6 黄銅

品　番 材質
LMT6-6 黄銅
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ビニル管用Ｔ継手 金属管用 ＲｏＨＳ非対応

ＲｏＨＳ非対応

ＲｏＨＳ非対応

ビニル管用 金属管用

品　番 A（㎜） B（㎜） 材質
SVT6-6 7 7

黄銅SVT4-4 5．5 5．5
SVT6-4 7 5．5

品　番 A（㎜）B（㎜） 材質 パネルカット
PVT6-6 7 7 黄銅・鋼

φ10．5PVT4-4 5．5 5．5 黄銅・鋼
PVT6-4 7 5．5 黄銅・鋼

品　番 A（㎜） 材質 パネルカット
PMVT6-6 7 黄銅・鋼

φ10．5PMVT6-4 5．5 黄銅・鋼

品　番 材質
SMT6-6 黄銅

品　番 材質 パネルカット
PMT6-6 黄銅・鋼 φ10．5
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金属・ビニル管用
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ビニル管用 金属管用

適用パネル厚さ最大6㎜

適用パネル厚さ最大6㎜

適用パネル厚さ最大6㎜
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